Образец заявления на выдачу справки 2-НДФЛ

	Директору ООО «Изумруд» А. Г. Рыкову
Адрес: г. Курск, ул. Ленина, 111
от конструктора Л. П. Платовой
Адрес: г. Курск, ул. Пожидаева, 17
Телефон: 111-111

	Заявление

Прошу выдать мне заверенную справку 2-НДФЛ за 2016 год на основании ст. 62 ТК РФ и гл. 23 НК РФ в двух экземплярах.

25.01.2017
Л. П. Платова